
456

Lamp Ref. Color W Plum

HIT/HST

E40 71.01.27.0
71.01.28.0

150
250

179W
306W

0

180

90

270

7101270

Semiplanes C 90 90

0

45

Im = 14500.00
Imax = 209.00 cd/klm

F UTE 0.56 E + 0.01 T
Eta = 56.69%

G=0.0
Alpha=61.7 +61.7
Beta=46.5 +46.5

]m[D]m[DdeMxaM]m[h

13121 18.58 10.54
84981 14.86 8.43
68733 11.15 6.32
4918572 7.43 4.22
57713031 3.72 2.11

GLASS
960ºIP 

64
IK 
09

CLASE
I

Detalle / Detail Ref Color

71.00.88.2

71.00.91.0

600 mm

355

145

Luminaria industrial fabricada en chapa 
de acero lacada en poliéster blanco. Con 
marco de extrusión de Aluminio, cantonera 
de silicona, difusor de cristal laminado 3+3 
transparente y óptica extensiva para lámparas 
HIT/HST de 125 y 250W. Existe una rejilla de 
protección para el cristal. 

Industrial luminaire manufactured in steel 
sheet lacquered with white polyester. With 
extruded aluminium frame, silicon rubber 
edge trim, transparent 3+3 laminated glass 
and extensive optics for lamps HIT/HST of 
125 W or 250 W. There is a protective grill for 
the glass.

Luminaria HI-LUX IP64 lámpara HIT/HST y cristal laminado 3+3mm
HI-LUX IP64 luminaire HIT/HST lamps and laminated 3+3 glass

Rejilla de protección
Protecction louvre

Óptica extensiva
Extesive optic

Equipo / Gear

Electromagnético
Electromagnetic

Accesorios 
Accessories

Soporte para techo T5/
HIT/HST
Support for ceiling T5/
HIT/HST

HI-LUX


